

**Mit Invest, Herning ApS**  
Tavlundvej 14, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 42 97 17 74

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2024

---

Mette Friis Helms  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mit Invest, Herning ApS Tavlundvej 14, Lind 7400 Herning
	CVR-nr.: 42 97 17 74
	Stiftet: 13. januar 2022
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mette Friis Helms
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Mit Invest, Herning 2 ApS, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder, eje og udleje ejendomme, investering i værdipapirer og dermed beslægtede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 541.644 kr. mod 321.868 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 205.190 kr. mod 15.573 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>13/1 - 31/12 2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>541.644</b>	<b>321.868</b>
1 Personaleomkostninger	-240.000	-60.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-305.458	-159.351
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.814</b>	<b>102.517</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	173.837	0
Andre finansielle indtægter	363.548	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-312.297	-77.038
<b>Resultat før skat</b>	<b>221.274</b>	<b>25.479</b>
Skat af årets resultat	-16.084	-9.906
<b>Årets resultat</b>	<b>205.190</b>	<b>15.573</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	173.837	0
Overføres til overført resultat	31.353	15.573
<b>Disponeret i alt</b>	<b>205.190</b>	<b>15.573</b>

## Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	1.635.724	1.652.398
4	Produktionsanlæg og maskiner	1.877.099	2.165.883
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.512.823</u>	<u>3.818.281</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	13.449.348	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.449.348</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.962.171</u></b>	<b><u>3.818.281</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	103.736	77.191
	Tilgodehavende selskabsskat	3.267	0
	Andre tilgodehavender	13.771	4.600
	Tilgodehavender i alt	<u>120.774</u>	<u>81.791</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.568.750	1.935.757
	Værdipapirer i alt	<u>6.568.750</u>	<u>1.935.757</u>
	Likvide beholdninger	3.811.129	8.274.346
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.500.653</u></b>	<b><u>10.291.894</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.462.824</u></b>	<b><u>14.110.175</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	173.837	0
Overført resultat	13.282.437	15.573
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.536.274</b>	<b>55.573</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	29.257	9.906
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>29.257</b>	<b>9.906</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	40.625	40.625
Langfristede gældsforpligtelser i alt	40.625	40.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.105	19.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.490.424	0
Anden gæld	344.139	13.984.321
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.856.668	14.004.071
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.897.293</b>	<b>14.044.696</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>27.462.824</b>	<b>14.110.175</b>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 13.					
januar 2022	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	0	0	15.573	15.573
Egenkapital 1.					
januar 2023	40.000	0	0	15.573	55.573
Kontant kapitaludvidelse	40.000	13.235.511	0	0	13.275.511
Resultatandel	0	0	173.837	31.353	205.190
Overført til overført resultat	0	-13.235.511	0	13.235.511	0
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>173.837</b>	<b>13.282.437</b>	<b>13.536.274</b>

## Noter

	1/1 - 31/12 2023	13/1 - 31/12 2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	240.000	60.000
	<b>240.000</b>	<b>60.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	267.524	0
Andre finansielle omkostninger	44.773	77.038
	<b>312.297</b>	<b>77.038</b>
	31/12 2023	31/12 2022
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.667.357	0
Tilgang i årets løb	0	1.667.357
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.667.357</b>	<b>1.667.357</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-14.959	0
Årets afskrivninger	-16.674	-14.959
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-31.633</b>	<b>-14.959</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.635.724</b>	<b>1.652.398</b>



## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.310.275	0
Tilgang i årets løb	0	2.310.275
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>2.310.275</b>	<b>2.310.275</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-144.392	0
Årets afskrivninger	-288.784	-144.392
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-433.176</b>	<b>-144.392</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.877.099</b>	<b>2.165.883</b>
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	13.275.511	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>13.275.511</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	224.137	0
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>224.137</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger på goodwill	-50.300	0
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<b>-50.300</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>13.449.348</b>	<b>0</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	50.300	0
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Mit Invest, Herning 2 ApS	Herning	100 %

## Noter

---

### 6. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier og obligationer</b>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>6.568.750</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>151.012</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 4 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Mette Friis Helms

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mette Friis Helms

Direktør

ID: 6babfa85-f66b-48e5-8846-a949062ee396

Tidspunkt for underskrift: 15-04-2024 kl.: 17:44:21

Underskrevet med MitID



## Ole Jespersen-Skree

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-04-2024 kl.: 21:24:25

Underskrevet med MitID



## Mette Friis Helms

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mette Friis Helms

Dirigent

ID: 6babfa85-f66b-48e5-8846-a949062ee396

Tidspunkt for underskrift: 17-04-2024 kl.: 06:26:44

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 6337c2trsxJ251704974

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).